
UCHWAŁA NR LI.283.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie Planu Pracy Rady Gminy oraz stałych Komisji Rady Gminy Rzeczniów na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023r., poz. 40),  § 21 Statutu Gminy Rzeczniów oraz § 53 Regulaminu Pracy Rady Gminy Rzeczniów, 
RADA GMINY RZECZNIÓW uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Plan Pracy Rady Gminy Rzeczniów na rok 2023, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwala się Plan Pracy stałych Komisji Rady Gminy Rzeczniów na rok 2023, stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC8FC8F-706A-4490-B1AC-BD69B3FAA28C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI.283.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Rzeczniów na rok 2023 

   I –szy   kwartał: 
1. Ocena sprawozdań z działalności stałych komisji Rady za 2022 rok. 
2. Plan Pracy Rady Gminy na rok 2023. 
3. Fundusz sołecki na 2024 rok. 
4. Informacja o działalności KRUS, ARiMR, ODR w powiecie lipskim. 
 
II-gi  kwartał: 
1. Raport o stanie Gminy. 
2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 
3. Absolutorium dla Wójta. 
4. Stan bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż. na terenie Gminy. 
5. Ocena stanu dróg gminnych po okresie zimowym. 
 
III-ci kwartał : 
1. Ocena wykonania budżetu za I-sze półrocze 2023 r. 
2. Ocena przygotowania szkół do roku szkolnego 2023/2024. 
3. Informacja o funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
4. Informacja o funkcjonowaniu  Gminnej i Powiatowej Biblioteki Publicznej. 
5. Informacja o funkcjonowaniu Środowiskowego Domu Samopomocy. 
 
IV-ty kwartał: 
1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
2. Podatki i opłaty lokalne. 
3. Budżet Gminy na 2024 rok. 
4. Wieloletnia prognoza finansowa. 
5. Ocena działalności Gminnej Komisji ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii. 
6. Ocena funkcjonowania systemu gospodarki odpadami. 
 
 
               W zależności od potrzeb Gminy, Rada Gminy Rzeczniów może zajmować się innymi 
zagadnieniami nie objętymi powyższym Planem Pracy. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC8FC8F-706A-4490-B1AC-BD69B3FAA28C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI.283.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Plan pracy stałych Komisji Rady Gminy Rzeczniów na 2023 rok 

1. Prace stałych komisji Rady Gminy Rzeczniów odbywać się będą zgodnie z rocznym Planem Pracy Rady 
Gminy Rzeczniów na 2023 rok, każdej według właściwości. 

2. Do zadań stałych komisji Rady należy również opiniowanie projektów uchwał Rady, opiniowanie 
i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę lub Wójta Gminy. 

3. Komisje stałe w zależności od potrzeb Gminy mogą zajmować się innymi zagadnieniami 
nie wymienionymi w Planie pracy Rady Gminy a przekazanymi im do rozpatrzenia. 

W zależności od potrzeb mogą się odbyć inne posiedzenia Komisji nie objęte niniejszym planem pracy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC8FC8F-706A-4490-B1AC-BD69B3FAA28C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan pracy Rady Gminy Rzeczniów na rok 2023
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3




